REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA TROPOJE
KESHILLI BASHKIAK

B.Curri, mé _é.E.ZOZZ

Nr. : . rot
/ YENDIM

Nr. 37, daté 30.06.2022

"MBI MIRATIMIN E NDIHMES FINANCIARE PER PERBALLIMIN E SHPENZIMEVE
T VARRIMIT NGA FONDI REZERVE I BASHKISE PER QYTETARE NE NEVOJE"

NE& zbatim té& ligjit nr.139/2015 pér "Vetéqeverisjen Vendore" neni 54, ligjit nr.68 daté 27.04.2017
"Pér Financat e Vetéqeverisjes Vendore", ligjit nr.9936 date 26.06.2008 "Pér menaxhimin e sistemit
Buxhetor né Republikén e Shqipérise”, Ligji Nr 9220 date 15.04.2004 "Per sherbimin publik te
varrimit" i ndryshuar, Udhezimin nr. 01 daté 10.01.2022 "Pér procdurat standarte t& zbatimit t&
Buxhetit", si dhe VKB nr.111 daté 24.12.2021 "Per miratimin e buxhetit"per vitin 2022 te Bashkisé
Tropojé, Keshilli Bashkiak Tropoje

VENDOSI:

1. T& miratojé ndihmén financiare pér pérballimin e shpenzimeve t& varrimit pér familjet ne Nevojé

bazuar ne faturen e furnitoreve si mé poshtg: .
Hate Ismalaj ne vleres 110,000 leke sipas fatures.
2. Kéto shpenzime do t& pérballohen nga fondi rezervé i vitit 2022.
3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Shérbimeve Financiare dhe Buxhetit.

4, Ky vendim hyn ne fuqi 10 dite pas shpalljes.

Pér Késhillin Bashkiak Tropojé

Sekretar
Ergent Gjongecaj

Shpallur me 04.07.2022
Miratuar me 16 vota
Vota Pro 16

Vota Kunder 0

Vota Abstenim 1




